

# Årsredovisning för Ever Seal Mellan Sverige Aktiebolag

556501-8479

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2025-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-05-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Karin Boija  
Styrelseledamot

Västerås 2025-05-20

KB UB

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ever Seal Mellan Sverige Aktiebolag, 556501-8479, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall idka handel med fuktsaneringsmedel och fuktsaneringsmaskiner.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har sjunkit med mer än 30% p ga nedtrappning av verksamheten till att helt läggas ner.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	101 715	252 653	509 455	486 000
Resultat efter finansiella poster	-469 298	-104 703	-76 853	84 000
Soliditet %	42,2	53,4	56,5	61

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	514 335	-104 703
Balanseras i ny räkning			-104 703	104 703
Årets resultat				-469 298
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>409 632</b>	<b>-469 298</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	409 632
Årets resultat	-469 298
<b>Summa</b>	<b>-59 666</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-59 666
<b>Summa</b>	<b>-59 666</b>

KB UB

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		101 715	252 653
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	82 704
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>101 715</b>	<b>335 357</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		120 604	-238 704
Övriga externa kostnader		-161 634	-165 019
Personalkostnader		-8 002	-4 020
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		130 676	-32 669
Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		-653 376	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-571 732</b>	<b>-440 412</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-470 017</b>	<b>-105 055</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		719	1 053
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-701
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>719</b>	<b>352</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-469 298</b>	<b>-104 703</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-469 298</b>	<b>-104 703</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-469 298</b>	<b>-104 703</b>

ank=20250625;2025062608835

KB LB

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-04-30	2024-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	522 700
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>522 700</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>522 700</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	212 684
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>212 684</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		57 857	58 018
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>57 857</b>	<b>58 018</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		85 152	199 327
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>85 152</b>	<b>199 327</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>143 009</b>	<b>470 029</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>143 009</b>	<b>992 729</b>

ank=20250625;202506260836

KB UB

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-04-30	2024-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		409 632	514 335
Årets resultat		-469 298	-104 703
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-59 666</b>	<b>409 632</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>60 334</b>	<b>529 632</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		13 896	182 113
Övriga skulder		68 779	280 984
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>82 675</b>	<b>463 097</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>143 009</b>	<b>992 729</b>

ank=20250625;2025062608837

KB

VB

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	79 987	79 987
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-79 987	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>79 987</b>
Ingående avskrivningar	-79 987	-79 987
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	79 987	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-79 987</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	274 360	274 360
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-274 360	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>274 360</b>
Ingående avskrivningar	-274 360	-274 360
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	274 360	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-274 360</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

KB UB

## Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	653 376	653 376
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-653 376	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>653 376</b>
Ingående avskrivningar	-130 676	-98 007
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	130 676	-32 669
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-130 676</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>522 700</b>

ank=20250625;2025062608839

KB VB

## Underskrifter

Västerås

*Karin Boija*

Karin Boija  
Styrelseledamot

2025-05-20

Datum

ank=20250625;2025062608840

KB UB